

خبر

نقش سازنده زنان در تمام عرصه‌های توسعه، قابل تحسین است



مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند گفت: نقش سازنده زنان ایرانی در تمام عرصه‌های توسعه، بی‌بدیل و لایق تحسین است.

به گزارش روابطعمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند، مهندس مجید رجبی در آیین جشن بزرگ پلدا و روز مادر با اشاره به مقام ولای حضرت فاطمه(س) افزود: حضرت زهرا(س) بهترین الگو در تمامی زمینه‌ها برای زنان است که تاسی‌گرفتن از شخصیت این بانوی بزرگوار، موجب موفقیت بانوان در زندگی‌های فردی و اجتماعی می‌شود.

او با بیان اینکه زنان شاغل در کنار وظیفه کارمندی، وظیفه سنگین مادری را نیز در خانه بر عهده دارند، اظهار کرد: دین مبین اسلام برای بانوان، جایگاه و نقش ارزشمندی قائل است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) اظهار کرد: زنان در کشور اسلامی ایران، دارای جایگاه شغلی، علمی، تحصیلی و بین‌المللی هستند که باید گفت این امر از بعد از انقلاب رو به افزایش است.

او خاطرنشان کرد: در این راستا، امام خمینی(زن ره) را در انقلاب چه در پیدایش و چه در استمرار آن و نیز جایگاه او را در تکامل جامعه اسلامی و انقلابی آن بسی بزرگ می‌داشت. او زن را پشتوانه نظام اسلامی می‌دانست و روح شریف‌تاش آخرین لحظات زندگی برای عزت و شرف زن ایرانی، در تلاطم بود.

مهندس رجبی گفت: این خواسته امام راحل بود که دوست نداشت زنان همچون گذشته مورد ظلم و آزار قرار گیرند و آنان را به صحنه‌های فعالیت کشاند و به آنان آموخت که راه اسلام همان راه تعالی و رشد است و الگوی کامل زن را که حضرت فاطمه(س) بود به همگان شناساند. او با اشاره به اینکه کشورهای غربی تلاش می‌کنند نقش زنان را در کشور کمرنگ جلوه دهند، اظهار کرد: جمهوری اسلامی به جایگاه زن بیش‌ازپیش اهمیت داده و نمونه آن را در احادیث و سخن بزرگان می‌توان دید. مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند تصریح کرد: جایگاه مادر ولادت و دشمنان به دنبال تخریب این جایگاه به اسم آزادی و دفاع از حقوق زن هستند. او ادامه داد: دین اسلام جایگاه یک زن را در خانواده محور قرار داده و اولیای خدا و پیامبران به بهترین نحو جایگاه زن را در جامعه تبیین کرده که ممکن است ما در لایه‌های پایین جامعه به بیان این نقش به‌خوبی نبرداخته باشیم. مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) با تأکید بر لزوم توجه به رفتار و کردار در مواجهه با بانوان شاغل گفت: رفتار بانوان باید به گونه‌ای باشد که شأن و شخصیت آنان از طرف آقایان رعایت و حرمت‌ها حفظ شود.

مهندس رجبی اظهار کرد: انتظار داریم جایگاه بانوان در پالایشگاه روزه‌پور بالاتر برود و در راستای کرامت و حرمت بانوان در شرکت تلاش کنیم. او ادامه داد: زن مسئولیت دشواری را بر عهده دارد که در آن س ان ایجاد سکون و آرامش در محیط خانوادگی و تعلیم و تربیت کودکان یا به عبارت دیگر انسان‌سازی است و دیگری رسالت حضور در محیط کاری و ایفاي شغل است.

مشاور فرهنگی شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند نیز در این آیین گفت: اگر بخواهیم نسل‌های آینده افرادی باشند که بتوانند خود را درست ارزیابی کنند و تصویر مناسبی از خود داشته باشند و به توانایی‌های خودشان مطمئن باشند، باید در درجه اول مادرانی تربیت کنیم که عزت نفس بالایی دارند و می‌توانند نقش خودشان را به‌درستی در جامعه بیابند.

حجت‌الاسلام دکتر شاه‌حسینی افزود: عزت نفس، مانند بقیه مفاهیم روان‌شناختی، یک مفهوم چندبعدی و پیچیده است و وقتی در برخورد با اولین مراقب که مادر است به‌درستی پرورش نیابد، سال‌ها تلاش لازم است تا بتوان آن را دوباره بازیابی و اصلاح کرد. او تصریح کرد: دلبستگی و ارتباط سالم و متعادل بین مادر و فرزندان، به‌خصوص دختران که به مادر خود به عنوان الگو و منبعی برای همانندسازی نگاه می‌کنند، برای ایجاد و تقویت عزت نفس ضروری و حیاتی است.

مشاور فرهنگی پالایشگاه شازند اظهار کرد: افرادی که عزت نفس بالاتری دارند، بیشتر خودشان را لایق عشق و حمایت می‌دانند و در بزرگسالی در مسیر دریافت این حمایت قرار می‌گیرند و نسبت به افرادی با عزت نفس پایین، راحت‌تر هدف‌گذاری می‌کنند و به اهدافشان می‌رسند و به طور کلی احساس رضایت درونی و سلامت روانی بالاتری دارند. عوامل زیادی روی افزایش عزت نفس از زمان کودکی اثر دارند؛ محققان نشان داده‌اند که مادران نقش مهمی در این فرایند دارند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند در پایان این مراسم ضمن آرزوی توفیقات روزافزون در تمامی امور زندگانی در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عجل‌الله فرجه الشریف) و تحت عنایت خاصه حضرت زهرا (سلام‌الله علیها) از درگاه حضرت سبحان برای همه، بانوان و همکاران شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند با اهدای هدایا تقدیر کردند.

خبرهای ضدونقیضی از برگزاری جلسه جدید شورای عالی فضای مجازی در چند روز گذشته منتشر شده است. پیگیری‌های خبرنگار «شرق» از چندین منبع مختلف نشان می‌دهد که حداقل تا زمان انتشار این گزارش، جلسه شورا امروز (۴ دی) برگزار خواهد شد و در مورد رفع فیلترینگ، یکی از وعده‌های اصلی مسعود پزشکیان در گزارش‌های انتخاباتی، تصمیم‌گیری می‌شود.

شنیده‌های «شرق» حاکی از این است که در این جلسه یا دولت می‌تواند از همه ابزارها و قدرت خود استفاده کند و مجوز رفع فیلترینگ همه پلتفرم‌های فیلترشده را بگیرد، یا فیلتر پلتفرم‌های محبوب‌گام‌به‌گام برداشته خواهد شد. طبق اطلاعاتی که «شرق» به دست آورده، اگر دولت موفق نشود اعضا را به برداشتن کامل فیلترینگ پلتفرم‌های محبوب کاربران ایرانی مجاب کند، پیش‌بینی می‌شود در مرحله اول و گام‌به‌گام رفع محدودیت‌ها، واتس‌آپ و گوگل‌پلی از فیلترینگ خارج شوند.

مخالفانی که به موافق تبدیل شدند

آخرین جلسه شورای‌عالی فضای مجازی که بسیاری منتظر بودند از آن خبرهای امیدبخشی از رفع فیلترینگ منتشر شود، ۲۲ آبان‌ماه برگزار شد. در این جلسه که خروجی شفاف‌ی از آن در اختیار رسانه‌ها قرار نگرفت، باز هم رفع فیلترینگ به تعویق افتاد. در مورد نتیجه این جلسه فقط وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌اعلی فضای مجازی به صورت کلی اعلام کردند که رئیس جمهوری دستور تشکیل کمیته‌ای را داده تا در آن طرح‌های فیلترینگ بررسی شوند و در نهایت نتیجه بررسی‌های این کمیته در جلسه آینده شورای‌عالی فضای مجازی مطرح شود. با گذشت بیش از یک ماه از این خبر، تاکنون مشخص نشده که این کمیته چگونه و با حضور چه افرادی تشکیل شده و در این کمیته فقط طرح وزارت ارتباطات در مورد رفع فیلترینگ مورد بررسی قرار گرفته یا طرح‌های دیگری که در این زمینه هم مطرح شده مورد ارزیابی قرار گرفته است.

باین‌حال «شرق» سه هفته پیش گزارشی منتشر کرد که در آن مشخص شد در جلسه آخر شورای‌عالی فضای مجازی (۲۲ آبان) بررسی یا فوریت طرح رفع فیلترینگ وزارت ارتباطات در صحن شورا به رای گذاشته شده و در نهایت علاوه‌بر اینکه گروهی از مخالفان رفع فیلترینگ طرحی جایگزین برای طرح وزارت ارتباطات ارائه داده‌اند، در رای‌گیری هم به بررسی فوریت طرح وزارت ارتباطات در صحن علنی رای منفی داده‌اند.

این مخالفان هم افرادی مانند رسول جلیلی، رضا تقی‌پور، محمدحسین انتظاری، سعیدرضا عاملی، وزیر دفاع و نماینده سازمان پدافند غیرعامل را تشکیل می‌دادند. همچنین در این

با برگزاری احتمالی جلسه امروز شورای عالی فضای مجازی چه اتفاقی می‌افتد؟

روز سرنوشت فیلترینگ

اگر دولت موفق نشود در این جلسه تمام پلتفرم‌ها را از فیلترینگ خارج کند، شنیده می‌شود پلتفرم‌های واتس‌آپ و گوگل‌پلی در مرحله اول در دسترس کاربران قرار بگیرند



سویتا سرآپ‌پور

بین افرادی مانند دبیر شورا یعنی محمدامین آقامیری، حمید شهریار، مسعود ابوطالبی و کامیار تفتی هم حضور داشته‌اند که کاملا منغل عمل کرده و سعی می‌کنند در تصمیم‌گیری‌ها شرکت نکنند.

دو هفته بعد از انتشار این گزارش، در حاشیه یکی از برنامه‌های استانی محمدامین آقامیری، دبیر شورای‌عالی فضای مجازی، اطلاعات این گزارش را رد کرد. او در این مورد گفت: «برخلاف مطالبی که در رسانه‌ها منتشر می‌شود، تاکنون رای‌گیری در جلسه شورای‌عالی فضای مجازی انجام نشده که موافقان و مخالفان مشخص شوند». او همچنین اعلام کرد: «جلسات کارگروه فیلترینگ در حال برگزاری است و معاون وزیر فضای رئیس‌جمهور که خوشبختانه جزء متخصصان حوزه فضای مجازی هستند، در جلسه اول حضور داشته و نکات با نظر ایشان جمع‌بندی شد». او تأکید کرده که به‌زودی در جلسه شورای عالی فضای مجازی نظر نهایی کمیته، بررسی خواهد شد.

بعد از این اظهارات نیز یک هفته بعد دیگر مخالف رفع فیلترینگ یعنی سعیدرضا صدرعاملی، در گفت‌وگو با انصاف‌نیوز و همچنین شرکت در یک برنامه تلویزیونی مخالف خود با رفع فیلترینگ را رد کرد و گفت همیشه با فیلترینگ مخالف بوده است.

او با تأکید بر وضع مقررات در حوزه فضای مجازی اعلام کرده بود این موضوع نباید بهانه‌ای برای فیلتر و بستن این فضا شود. **از حذف کلی فیلتر تا رفع محدودیت‌های مرحله‌ای**
در بیش از یک ماه گذشته که جلسه آخر شورای عالی فضای مجازی برگزار شده است، دولت از وزارت ارتباطات گرفته تا نمایندگان دیگر از بدنه دولت با افراد مختلف در شورای عالی فضای مجازی و دیگر افراد مؤثر در تصمیم‌گیری‌ها جلسه و تعاملاتی داشته است. حالا به نظر می‌رسد نتیجه این گفت‌وگوها در جلسه آینده شورای‌عالی فضای مجازی که به احتمال زیاد امروز (۴ دی) برگزار می‌شود، به خروجی مشخصی برسد.

پیگیری خبرنگار «شرق» از افسراد مختلف نشان می‌دهد که درحال‌حاضر دولت از دوره در تلاش برای رفع فیلترینگ است: در راه اول دولت از تمام توان و قدرت خود استفاده می‌کند تا فیلترینگ از همه پلتفرم‌ها مانند اینستاگرام، یوتیوب، واتس‌آپ، تلگرام، گوگل‌پلی و… برداشته شود و در واقع رفع فیلتر کلی پلتفرم‌های مهم و پرکاربرد خارجی اتفاق بیفتد. اما برخی شنیده‌ها هم حاکی از این است که دولت توانسته برخی از

اعضای شورای عالی فضای مجازی را که نماینده تعدادی افراد سیاسی در کشور هستند، راضی به رفع فیلتر کلی کند و از آنجا که دولت شعار «وفاق» با تمام گروه‌ها را سرلوحه کار خود قرار داده، فیلترینگ به صورت گام‌به‌گام از روی پلتفرم‌ها برداشته می‌شود و در گام اول موافقت همه تصمیم‌گیران با رفع فیلتر واتس‌آپ و گوگل‌پلی نهایی شده است.

طبق شنیده‌های «شرق»، برداشتن مرحله به مرحله فیلترینگ از پلتفرم‌ها رویکرد اصلی نهاد ریاست‌جمهوری است؛ چراکه می‌خواهد تمام مخالفان و موافقان به یک توافق نهایی در این زمینه برسند.

همچنین پیگیری‌ها نشان می‌دهد که اگر قرار باشد در جلسه امروز طرح مرحله به مرحله رفع فیلترینگ به اجرا گذاشته شود، پس از اجرای مرحله اول، در مرحله دوم پلتفرم‌هایی مانند اینستاگرام، یوتیوب و تلگرام رفع فیلتر خواهند شد. البته شنیده‌های «شرق» حاکی از آن است در اجرای گام‌به‌گام فیلترینگ، زمان مشخصی برای رفع فیلترینگ پلتفرم‌ها بیان نشده و براساس شرایط و بازخوردها از جامعه و نتایج به دست آمده از رفع فیلترینگ در مراحل اولیه، پلتفرم‌های دیگر در مسیر رفع فیلتر قرار می‌گیرند یا حتی شاید تصمیم‌گیران از جمله اعضای شورا بسته به شرایط کشور تغییراتی در خارج‌شدن نام پلتفرم‌ها از فیلتر ایجاد کنند.

با این شرایط و نگاهی به تجارب گذشته، به نظر می‌رسد اگر اجرای رفع فیلترینگ به صورت مرحله به مرحله باشد، می‌تواند همه‌چیز به ضرر دولت و شخص مسعود پزشکیان تمام شود؛ چراکه ممکن است برخی تصمیم‌گیران در رفع فیلترینگ به‌دلیل قدرت دولت در ماه‌های اول شروع به کار، با اجرای مرحله نخست رفع فیلتر موافقت کنند و به مرور زمان اجرای مراحل بعدی را به بهانه‌های مختلف به تعویق بیندازند.

کارشناسان و فعالان حوزه اینترنت و فناوری اطلاعات معتقدند با توجه به حمایت‌های گروه‌های مختلف از رئیس‌جمهور و همچنین فشارهای اجتماعی که این روزها بیش‌ازپیش برای رفع فیلتر وجود دارد، مسعود پزشکیان باید از تمام قدرت و امکاناتش برای رفع فیلتر کلی پلتفرم‌ها استفاده کند. به باور آنها، هیچ تضمینی وجود ندارد که با اجرای مرحله اول رفع فیلترینگ مرحله دوم آن هم به اجرا گذاشته شود. اگرچه در این زمینه هم شنیده‌های خبرنگار «شرق» نشان می‌دهد برای اجرای دقیق گام‌به‌گام رفع فیلترینگ از پلتفرم‌ها، در جلسه آینده شورا دولت موعبه‌هایی را به صحن می‌برد که با تصویب آن جزئیات دقیق و زم‌زمان رفع فیلتر از پلتفرم‌ها و محدودیت‌های اینترنتی نهایی می‌شود.

گزارش

فشار مصرف بالای گاز برشانه تولید

شرق: روزانه ۵۰۰ میلیون مترمکعب گاز در پارس جنوبی تولید می‌شود که معادل ۷۰ درصد گاز کشور است.

محمدرضا جولایی، سرپرست مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران، با اعلام این موضوع در یک نشست خبری گفت: «علاوه‌بر گاز، ۷۰۰ هزار بشکه میعانات، هزارو ۵۰۰ تن گوگرد و پنج، شش هزار تن اتان نیز تولید می‌کنیم. مجتمع کازی پارس جنوبی، با تولید این موارد عملا به اقتصاد کشور کمک می‌کند». جولایی ادامه داد: گاز تولیدی ما معادل ۳.۵ میلیون بشکه نفت خام است. این مجتمع مشکلات خاص خودش را دارد.

با توجه به اینکه گاز ترش داریم و باید فرآورش خاصی انجام دهیم، نیاز به تکنولوژی پیشرفته داریم.

او همچنین گفت: ما یک نیروگاه با ظرفیت هزار مگاوات در اختیار داریم که برق مورد نیاز خودمان را تامین می‌کند و گاهی به شبکه سراسری نیز گاز می‌دهد. در سایت دوم نیز نیروگاهی وجود دارد و هشت کمپرسور دارد. تأمین قطعات مورد نیاز ما کار بسیار پیچیده‌ای است. باید بتوانیم در داخل کشور تأمین کنیم.

درحال‌حاضر ۱۴۴ پیمان مستمر داریم. سرپرست مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی ایران اظهار کرد: درحال‌حاضر، کشور در وضعیت کمبود گاز است. ما در بحث تولید، از تعهدات خود فراتر رفته‌ایم. در این شرایط فشار زیادی به شرکت ملی گاز وارد می‌شود. مشکلات ما به خاطر نوع سبد انرژی کشور است. کشورهای دیگر از منابع متنوعی استفاده می‌کنند.

او در پایان افزود: میزان مصرف ما بالاست. این عدد در بخش خانگی، تجاری و صنایع جز در فصل تابستان ۱۵۰ و در زمستان ۶۰۰-۷۰۰ میلیون مترمکعب است.

همچنین مسعود زنگنه، رئیس عملیات مخازن مشترک پارس جنوبی، توضیح داد: هشت تأسیسات ذخیره‌سازی محصولات پارس جنوبی با ظرفیت ۶۴۰ هزار مترمکعب معادل چهار میلیون بشکه در مدار بهره‌برداری قرار دارند.

او با اشاره به فعالیت هشت دستگاه مخزن هریک به ظرفیت ۸۰ هزار مترمکعب افزود: تأسیسات مخزن به دلیل اینکه کار ذخیره‌سازی انجام می‌دهند، بدون هیچ مشکلی می‌تواند صادرات انجام و تهدیدات احتمالی را رفع کند.

رئیس عملیات مخازن مشترک پارس جنوبی گفت: تولید روزانه این هشت مخزن مشترک ۶۷۰ هزار بشکه میعانات گازی در روز است که ۵۸۰ هزار بشکه آن در تأسیسات راهبری می‌شود.

زنگنه با بیان اینکه برداشت روزانه گاز ایران از میدان مشترک پارس جنوبی در خلیج فارس از قطر جلوتر است، اضافه کرد: درحال‌حاضر از نظر تولید و برداشت گاز در میدان مشترک پارس جنوبی از کشور قطر جلو هستیم و تولید به قوت خود ادامه دارد.

او از فعالیت ۱۳ پالایشگاه گاز در پارس جنوبی خبر داد و گفت: سایت یک مجتمع گاز پارس جنوبی در عسلویه هشت پالایشگاه و سایت ۲ کنگان پنج پالایشگاه گاز تولید و فراوری گاز دارد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره RNP-0305291-MD

تحت عنوان خرید PYROBLOCKS

شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند در نظر دارد تأمین موضوع صدرالاشاره را از طریق مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید. شرکت‌های متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه :
الف) شرح مختصر:

| ردیف | شماره مناقصه | شرح مختصر کالا | تعداد | مبلغ برآورد (ریال) | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال) |
|---|----------------|-----------------|----------|--------------------|---------------------------------|
| ۱ | RNP-0305291-MD | خرید PYROBLOCKS | ۱۴۱۰-SET | ۷۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰ | ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| ب) تضمین مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانکی / ارایز وجه نقد / چک بین بانکی / چک تضمینی (چ مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است. <p>۲) کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند مطابق تاریخ های ذیل جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند . بدیهی است پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و ارسال مدارک مناقصه از سوی متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده جهت ادامه فرایند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. ۳) مهلت دریافت اسناد :</p> <p>۱-۲) مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ ۲-۳) مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ ۴) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار، آراءک، کیلومتر پروژه، آجاهه بروجرد، ۲۰جاده تهرانشهرستان شازند (ره) شازند - اداره تدارکات کالا- اتاق ۱۱۸ تلفن تماس: ۰۸۲۰-۶۳۴۴۲۹۰۹ فکس: ۰۸۲۰-۳۳۴۹۱۵۰۷ ۰۸۶-۲۴۱۶۶۰۱۲ یا ۰۸۶-۲۴۱۶۶۰۰۸۶ ایمیل ادريس: procurement@ikorc.ir</p> | | | | | |

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند